AC/DC 200W机壳开关电源
LM200-10Bxx、LM200-10Bxx-Q、LM200-10Bxx-C系列
2022.03.23-B/0 第 1 页 共 5 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
RoHS
Report CB
UL62368-1 EN62368-1 IEC62368-1 GB4943.1 BS EN 62368-1
产品特点

LM200-10Bxx系列----是金升阳为客户提供的金属机壳式电源。该系列电源具有可选输入电压范围、交直流两用、高性价比、低功耗、
高效率、高可靠性、安全隔离等优点。产品安全可靠，EMC性能好，EMC及安全规格满足国际 IEC/EN61000-4、CISPR32/EN55032、
UL/EN/IEC62368、EN60335、GB4943的标准。广泛应用于工控、LED、路灯控制、电力、安防、通讯、智能家居等领域。
选型表
认证 产品型号*
输出功率(W) 额定输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调范围
ADJ (V)
效率
230VAC (%) Typ.
常温下最大容性
负载 (µF)稳态 瞬态**
UL/EN/IEC/
CQC/BIS/UKCA
LM200-10B05 150 200 5V/30A 4.5 - 5.5 87 10000
LM200-10B12 204 -- 12V/17A 10.2 -13.8 87.5 4000
LM200-10B15 210 -- 15V/14A 13.5 -18 88 3300
LM200-10B24 211.2 -- 24V/8.8A 21.6 - 28.8 88.5 1500
LM200-10B36 212.4 -- 36V/5.9A 32.4 - 39.6 89 1500
LM200-10B48 211.2 -- 48V/4.4A 43.2 - 52.8 89.5 470
注：*所有型号均有两个衍生型号，端子带防护盖系列：LM200-10Bxx-C；产品带三防漆系列：LM200-10Bxx-Q。
**瞬态保持时间 1min (Typ.)。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位